
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^7 г. Дальнегорск № Л ФЛ
ВЫПИСКА

О предоставлении земельных участков

Рассмотрев заявления юридических лиц, представленные материалы и 

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

специалист управления делами 
администрации Дальнегорского 

L городского округа „
СМ 07 20

5. Предоставить муниципальному дошкольному образовательному 

бюджетному учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Надежда» 

г. Дальнегорска земельный участок из категории земель населенных пунктов с 

кадастровым номером 25:03:010305:45, площадью 9933,0 кв.м., местоположение 

установлено относительно ориентира расположенного в границах участка, 

ориентир-здание, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 

ул. Химиков, дом З-б под здание детского сада и его обслуживание (разрешенное 

использование: под расположение детсада «Надежда» и его обслуживание) в 

постоянное (бессрочное) пользование, на основании договора о закреплении 

муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным 

учреждением от 06.06.2005 № 42.

5.1. Муниципальному дошкольному образовательному бюджетному 

учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Надежда» г. Дальнегорска

произвести государственную регистрацию права постоянного

пользования земельным участком в соответствии с

(бессрочного) 

действующим

законодательством в Управлении Росфцеётр^
/// \ *
! й распорядительных
Ш ■. . . . . . . .  *Глава Дальнегорского 

городского округа

^^Приморскому краю.
Для \ рд

документов
И.В. Сахута



Коваль М.ВРегистратор

25-АВ 173061

© 1?Ж
Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Приморскому краю

Вид права: Постоянное (бессрочное) пользование
Объект права: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: Под расположение детсада "Надежда" и его обслуживание, 
общая площадь 9 933 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание. Почтовый адрес ориентра: 
Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Химиков, дом З-б

^Ц£СТВЕННЫЙ РЕЕСТР ПРАВ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВОИ^—- '

Дата выдачи: "17" апреля 2014 года
Документы-основания: • Постановление Главы Дальнегорского городского округа о 
предоставлении земельных участков от 04.04.2014 №292-па
Субъект (субъекты) права: муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 
учреждение "Центр развития ребенка -детский сад "Надежда" г.Дальнегорска, ИНН: 
2505007474, ОГРН: 1022500617204, дата гос.регистрации: 09.12.2002, наименование 
регистрирующего органа: Межрайонная инспекция Министерства Российской Федерации по 
налогам и сборам №6 по Приморскому краю, КПП: 250501001; адрес (место нахождения) 
постоянно действующего исполнительного органа: Россия, Приморский край, г.Дальнегорск, 
ул.Химиков, д.Зб

Кадастровый (или условный) номер: 25:03:010305:45
Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано
о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "17" 
апреля 2014 года сделана запись регистрации № 25-25-09/002/2014-421


